

Årsredovisning

för

Modul- & Byggservice i Skåne AB

559061-5976

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ohlsson, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen för Modul- & Byggservice i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, handel med byggnader och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Höör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 959	15 330	10 447	6 646
Resultat efter finansiella poster	3 177	2 381	1 119	1 082
Soliditet (%)	56	51	44	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Med anledning av fler uppdrag både från företag, privatpersoner och försäkringsärende så har omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 388 904	1 819 885	3 258 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		1 819 885	-1 819 885	0
Årets resultat			2 482 129	2 482 129
Belopp vid årets utgång	50 000	2 308 789	2 482 129	4 840 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 308 789
årets vinst	2 482 129
	4 790 918
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 250 kronor per aktie)	1 250 000
i ny räkning överföres	3 540 918
	4 790 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 958 661	15 329 685
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		35 690	-158 875
Övriga rörelseintäkter		104 492	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 098 843	15 170 810
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 943 051	-9 324 292
Övriga externa kostnader		-1 343 373	-816 270
Personalkostnader	2	-4 449 813	-2 539 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 164	-73 403
Övriga rörelsekostnader		-975	-33 990
Summa rörelsekostnader		-16 919 376	-12 787 450
Rörelseresultat		3 179 467	2 383 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 902	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 927	-2 522
Summa finansiella poster		-2 025	-2 072
Resultat efter finansiella poster		3 177 442	2 381 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-66 926	-83 407
Summa bokslutsdispositioner		-66 926	-83 407
Resultat före skatt		3 110 516	2 297 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-628 387	-477 996
Årets resultat		2 482 129	1 819 885

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	731 543	528 606
Summa materiella anläggningstillgångar		731 543	528 606
Summa anläggningstillgångar		731 543	528 606
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 074	0
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Summa varulager		26 074	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 575 544	2 035 949
Övriga fordringar		164 502	72 482
Summa kortfristiga fordringar		2 740 046	2 108 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 415 349	3 874 452
Summa kassa och bank		5 415 349	3 874 452
Summa omsättningstillgångar		8 181 469	5 982 883
SUMMA TILLGÅNGAR		8 913 012	6 511 489

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 308 789	1 388 904
Årets resultat		2 482 129	1 819 885
Summa fritt eget kapital		4 790 918	3 208 789
Summa eget kapital		4 840 918	3 258 789
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		150 333	83 407
Summa obeskattade reserver		150 333	83 407
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 544 133	974 936
Skatteskulder		646 357	403 919
Övriga skulder		1 104 871	1 207 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		626 400	582 927
Summa kortfristiga skulder		3 921 761	3 169 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 913 012	6 511 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642 098	324 020
Inköp	385 101	424 978
Försäljningar/utrangeringar	0	-106 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 027 199	642 098
Ingående avskrivningar	-113 492	-102 999
Försäljningar/utrangeringar	0	62 910
Årets avskrivningar	-182 164	-73 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 656	-113 492
Utgående redovisat värde	731 543	528 606

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
	0	0

Höör 2023-05-02

Mikael Ohlsson
Mikael Ohlsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-02

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
